
2022 年 8 月 22 日【更新】 

2020 年 12 月 21 日【初掲】 

 

ＰＧＦ生命 
プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル 

生命保険株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

当社に勤務する社員が、新型コロナウイルスに感染していることが、新たに判明いたしま

した。 

 

【当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況】 

最終更新日から直近 1 週間 

公表日 勤務地 人数 

2022 年 8 月 22 日（本件） 東京 5 名 

2022 年 8 月 22 日（本件） 大阪 1 名 

2022 年 8 月 15 日 東京 15 名 

2022 年 8 月 15 日 大阪 3 名 

 

本件を受け、当社では関係機関と連携を図り、以下の対応を進めております。 

 

・当該社員の出勤停止、および健康状態の継続的な把握 

・当該社員の行動歴、ならびに濃厚接触者の調査 

・濃厚接触者に対する一定期間の出勤停止（在宅勤務・自宅待機）、健康状態の経過確認 

 

今後とも、当社では感染拡大防止に向け、迅速に対応措置を実施してまいりますので 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 


